
 
 

CONI - Foro Italico - Largo Lauro De Bosis, 15 – 00135 Roma - tel. 06.32723211 – fax 06.32723215 
www.federtamburello.it - e-mail federtamburello@federtamburello.it 

Codice Fiscale 80091990582 – Partita IVA 02122861004 
 

Delibera del Consiglio federale 
 

n. 47.2018       Sommacampagna, 25novembre 2018 
 
 

Oggetto: Approvazione Bilancio Preventivo 2019 
 
 

Il Consiglio Federale 
 
Visto lo Statuto e i Regolamenti vigenti; 
 
Sentita la relazione del Presidente Federale; 
 
Esaminata tutta la documentazione; 
 
Vista l’allegata relazione ed il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti al Bilancio 
Preventivo 2019 
 
Tenuto conto altresì del Regolamento di Amministrazione e Contabilità in vigore 
 

DELIBERA 
 

di approvare il Bilancio di Preventivo 2019 nella stesura allegata alla presente delibera. 
 

 
Si dà mandato al Segretario Generale di adempiere a tutte le procedere per la consegna dello stesso 
Bilancio con relativi allegati all’ufficio competente del CONI. 
 
 
La deliberazione è stata assunta con 
Voti favorevoli 7 su 7 presenti 
Voti contrari  nessuno 
Astenuti   nessuno 
 
 
 
     Il Segretario Generale      
        Maurizio Pecora       

http://www.federtamburello.it/
mailto:federtamburello@federtamburello.it

